
Dohoda 
o převodu investorství a postoupení práv a povinností ke stavb ě  

"Rozšíření vodovodu v Náměšti nad Oslavou, ul. Brn ěnská" 

1. Účastníci dohody: 

Město Náměšt' nad Oslavou 

Sídlo: 	 Masarykovo nám. 104 
PSČ : 	 675 71 Náměšť  nad Oslavou 

Zastoupené starostou: Vladimírem M ěrkou 
IČO: 	 00289965 
DIČ : 	 CZ00289965 
(dále jen M ěsto) 

a 

VODOVODY A KANALIZACE 

Svazek vedený v rejstříku dobrovolných svazk ů  obcí Krajského ú řadu kraje Vysoč ina 
Sídlo sdružení: 	Kubišova 1172, T řebíč  PSČ : 674 01 

Zastoupený Ing. Pavlem Janatou, p ředsedou p ředstavenstva 
Osoba oprávněná jednat jménem svazku: Ing. Karel Nedvědický, tajemník svazku 

lČ : 	 60418885 

DIČ : 	 CZ6041 8885 

Banka: 	 ČSOB, a.s. 

Č íslo ú čtu: 
(dále jen Svazek) 

2. Předmět dohody 

Město zabezpečilo projektovou dokumentaci pro vydání stavebního povolení podle § 15 vodního zákona a 
podle § 115 stavebního-zákona ke stavbě  vodního díla "Rozšíření vodovodu v Náměšti nad Oslavou, 

ul. Brněnská", v katastrálním území Nám ěšť  nad Oslavou. 

Stavební povolení vydal M ěstský ú řad, odbor životního prostředí. .......................... č.j.............. 

Zhotovitelem stavby je firma MBM TRADE CZ, s.r.o., Starokolínská 308, Praha 9. 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba vodovodu na ulici Brn ěnská v Náměšti nad Oslavou. Vodovod je 
navržen v materiálu PE100 SDR11 DN90 a má celkovou délku 167,5 m. Sou částí je také šestice 
vodovodních p řípojek. Vodovodní p řípojky budou zhotoveny v materiálu PEIOO SORiI DN32 v celkové 
délce 88,5 m. Vodovodní řad je napojen na stávající vodovodní řad LT100 u křižovatky ulic Brněnská a U 
Obory. Na nejnižším míst ě , kde je vodovod zakončen, je umístěn podzemní hydrant DN80 PNI 6. 

3. Práva a povinnosti 

Město se zavazuje poskytnout Svazku veškerou písemnou dokumentaci související s p ředmětnými 
stavebními akcemi (Projektovou dokumentaci, zpracované posudky, smlouvy a další dohody uzav řené 
s vlastníky pozemk ů , vydaná stavebněsprávní rozhodnutí apod.). 

Svazek souhlasí s p řevzetím investorství, p řebírá všechna práva a povinnosti z tohoto vyplývající. Tato 
dohoda jím bude p ředložena příslušnému stavebnímu ú řadu jako doklad pro pot řeby stavebního a dalších 
správních řízení ve věci této stavby. 



4. Financování stavby 

Stavba bude realizována za předpokladu uzav ření Smlouvy o poskytnutí finan čního p říspěvku na 
realizaci investiční akce, kterou spolu výše uvedení ú častníci dohody před realizací vodního díla uzav řou. 
Výše finan čního přĺspěvku se ř ídí Zásadami svazku obcí VODOVODY A KANALIZACE o spolufinancování 
vodního díla. Dle této smlouvy Svazek po ukon čení stavby předloží Městu vyúčtování poskytnutého 
příspěvku, který vedle stavebních prací zahrnuje i finan ční vypořádání ostatních náklad ů . 

S. Závěrečná ujednání 

Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž I vyhotovení je určeno pro 
stavební ú řad, po I vyhotovení obdrží každý účastník dohody 

Dohoda nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Jakékoliv změny a doplňky této dohody mohou provést účastníci dohody pouze po vzájemné dohodě  
písemným dodatkem k této dohodě , takto výslovn ě  označeným, podepsaným ob ěma účastníky dohody. 

V Třebíč i dne 	
(7L 	

'V iY 
	

V Náměšti nad Oslayou dne ....... . 

. 

	

Město Náměšť  nd Oslavou 
Ing. Karel Nedvědký_.-' 

	
Vladimír Mě rka 

tajemník svazku 
	 starosta města 

2 


